Hunc in modum Theodosius, cum Ecclesiam magnopere amplificasset, ex vivis excessit, annos natus plus minus sexaginta: ex quibus imperavit sedecim. Successorem vero Imperii reliquit, in Orientis quidem partibus, Arcadium filium natu majorem: in Occidente autem Honorium. Qui quidem ambo eandem cum parte fidei doctrinam fecuti sunt. Praerat tunc temporis Ecclesia quidem Romana post Damasum Siricius: Constantiopolitanus vero Nectarius. Alexandria autem Ecclesiam Theophilus gubernabat: Antiochia Flavianus, Joannes vero Hierosolymis Episcopatum gerebant. Per idem tempus Hunni Barbari Armeniam & alias regiones Orientalis Imperii devastarunt. Dicibatur autem Rufinus Praefectus Praetorio per Orientem, eos clanculum evocasse ad perturbandum Imperii statum: